
 

 

Администрация  г. Моршанска 

Тамбовской  области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  
     26.04.2019                                        г. Моршанск                                          № 478                            

 

О публичных слушаниях по проекту 

актуализации на 2019 год схемы те-

плоснабжения города Моршанска   

 

 В соответствии со статьей 23 Федерального закона №416 «О тепло-

снабжении»,  статьей 26  Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-

ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», завершением проекта актуализации схемы теплоснабжения  

города   Моршанска, утвержденной  постановлением администрации г. Мор-

шанска от 29.04.2013 №564,  статьями  37, 41 Устава города Моршанска, По-

ложением «О  публичных слушаниях»  утвержденным решением Моршанско-

го городского Совета народных депутатов № 85 от 28.04.2005 (с изменениями 

от 26.06.2008 №914, от 23.08.2012 №490, от 22.06.2016 №202, от 25.10.2017 № 

461), ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Назначить публичные слушания по проекту актуализации на 2019 год 

схемы теплоснабжения города Моршанска. 

2. Определить следующие дату, время и место проведения публичных 

слушаний по названному проекту: 27 мая 2019 в 15.00 в кабинете № 17 адми-

нистрации города по адресу: Тамбовская обл., г. Моршанск,                                     

Октябрьская пл., 37. 

3. Комитету градостроительства, архитектуры и благоустройства адми-

нистрации города Моршанска (Асоскова) обеспечить опубликование настоя-

щего постановления, названного проекта в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте сетевого издания РИА 

«ТОП 68», официальном       сайте       администрации     города в информаци-

онно - телекоммуникационной сети Интернет. 

 4. Замечания и предложения по проекту актуализации схемы теплоснаб-

жения города Моршанска, утвержденной  постановлением администрации г. 

Моршанска от 29.04.2013 №564,   принимаются в комитете градостроительст-

ва, архитектуры и благоустройства администрации города Моршанска в пись-

менном виде по адресу: Тамбовская обл., г.Моршанск, ул.Ленина, д.7, подъезд 

1, и в электронном виде на адрес электронной почты archit@g33.tambov.qov.ru  

с момента опубликования настоящего постановления и размещения проекта 

схемы на сайте сетевого издания РИА «ТОП 68», официальном       сайте       

администрации     города в информационно - телекоммуникационной сети Ин-

тернет по 27 мая 2019 года. 



 

 

 5. Постановление администрации города Моршанска от 05.04.2019                  

№ 383 «О публичных слушаниях по проекту актуализации на 2019 год схемы 

теплоснабжения города Моршанска» считать утратившим силу. 

 6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на перво-

го заместителя главы администрации В.В.Ломакина. 

 

 

Глава города                                                                    А.В.Банников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.Н.Асоскова 

4-99-71  

ДА 26.04.2019 5 


